
Id: ITJLE-MMNRY-QIXUZ-HMFFT-GABSU. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 30/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 2 marca 2011 r.

w sprawie stawek za najem lokali użytkowych i garaży będących w zasobach komunalnych Gminy Walim 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 
z 2001 r. z późniejszymi zmianami), § 8 ust.1 Uchwały nr VII/21/99 Rady Gminy Walim z dnia 25 stycznia 1999 r. 
w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi będącymi we władaniu gminy Walim i czynszów najmu 
z późniejszymi zmianami, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać waloryzacji obowiązujących stawek cen za najem lokali użytkowych oraz garaży będących 
w zasobach komunalnych Gminy Walim o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, 
który ogółem w 2010r.w stosunku do 2009 r wyniósł 102,6 (wzrost cen o 2,6%). Komunikat Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 13 stycznia 2011 r. (Monitor Polski z 2011 r. Nr 6 poz. 70.) 

§ 2. Powyższe stawki obowiązują od 1 kwietnia 2011 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walimiu 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2011

Wójta Gminy Walim

z dnia 2 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

załącznik do zarządzenia 30 

Zalacznik1.doc

